Registro de preço para futura e eventual aquisição 
de marmitex para atender aos diversos setores da adminis-
tração do município de Careaçu-mg.
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            LUIZ GUILHERME DE SOUZA TAVARES SILVA DE 
OLIVEIRA
Prazo: 30/10/2025 à 30/10/2026
Valor total: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – RE-
PUBLICAÇÃO –CREDENCIAMENTO nº 19/2025 – Objeto: 
“Credenciamento para prestação de serviços laboratoriais 
odontológicos especializados em próteses dentárias sob 
medida no município de Pouso Alegre/MG.”.